UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Modus legendi abbreviaturas in vtroq[ue] iure

Parrhisiis, Millesimo qui[n]ge[n]tesimo octauo

Codicis S

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70768](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70768)

Co^{di}ci^s S

Semma trinitate fide catho. li. i. ti. 4
 Sacrosctis ecclijis et reb^{us} puilegiatis
 senatuscōsult. li. i. ti. 19 (eaz li. i. ti. 5
 Si cōtra ius vel vtilitatem publicā
 aliquid fuerit postulatū li. i. ti. 25
 Statuis et imaginib^{us} li. i. ti. 27
 Sacrificijs paganis et templis li. 1.
 Si tutor vel curator iteruenerit li. 2. ti. 25
 Si i cōmuni eademq^{ue} causa i integrū restitutio
 postuletur li. ij. ti. 26
 Si aduersus rē iudicatā li. ij. ti. 27
 Si aduersus venditionem li. 2. ti. xxvij
 Si aduersus venditionem pignoris li. 2. ti. 29.
 Si aduersus donationē li. ij. ti. 30
 Si aduersus libertatem li. ij. ti. 31
 Si aduersus transactionem li. ij. ti. 32
 Si aduersus solutionē a debitore vel a se factā
 libro secundo titu. 33
 Si aduersus dorem li. ij. ti. 34
 Si aduersus delictum li. ij. ti. 35
 Si aduersus vfucaptionē li. ij. ti. 36
 Si aduersus fiscum li. ij. ti. 37
 Si aduersus creditorem li. ij. ti. 38
 Si vt se ab hereditate abstineat li. ij. ti. 39
 Si obmissam hereditatem li. ij. ti. xl
 Si mino. se maiorem dixerit li. ij. ti. 43
 Si sepi^{us} restitutio in integrū postulet li. ij. ti. 44
 Si maior factus ratū habuerit li. ij. ti. xlix
 Satisfacendo li. ij. ti. lv
 Sportulis et sumptibus et diuersis iudicijs facie
 dis libro. 3. titu. 2
 Seruitutibus et aqua li. 3. ti. 34
 Seruum petatur li. 4. ti. ij.

Suffragio li. 4. ti. 3

Si seruus extero emi se mādauerit li. 4. ti. 26.

Sequestratione pecunie prohibita li. 4.

Si propter publicas pensationes venditio fuerit celebrata li. 4. ti. 46.

Sine censu et reliquijs fundum comparari non posse. libro quarto titulo. xlvij

Si quis alteri vel sibi. li. iij. ti. xl.

Si seruus exportandus venerit ne prostituatur libro quarto titulo. lvi.

Si mācipium ita fuerit alienatum vt manumittatur. libro. iij. titulo. lvii.

Sponsalibus libro quinto titulo primo.

Si rector provincie li. v. ti. ij.

Si quacūq; p̄ditus potestate vel ad eū ptinētes ad suppositarū iurisdictionis sue aspirare tenta uerit nuptias libro quinto. ti. vij.

Si nuptie ex rescripto petantur li. v. ti. vij.

Secundis nuptijs. li. v. ff. ix.

Si secundo nupserit mulier li. v. ti. x.

Soluto matrimonio quēadmodū dos petatur libro. v. ti. xix.

Si p̄stāte m̄rimonio dos soluta fuerit. li. 5. ti. 20.

Si ex pluribus tutorib⁹ vel curatoribus vnus agere vel conueniri possit li. v. ti. 41.

Suspectis tutorib⁹ vel curatoribus li. v. ti. 44.

Si mater idēitatē pmiserit li. v. ti. 47

Si contra matris voluntatem tutor datus sit libro quinto titulo quadragesimo octauo

Si tutor gessit. li. v. ti. lvi.

Si ex falsis allegatiōib⁹ se excusauerit li. v. ti. lxxiij

Si tutor rei p̄bulice causa abierit li. v. ti. lxxv

Si quis ignorans rem minoris esse sine decreto comparauerit li. v. ti. lxxiij

Si maior fact⁹ sine decreto factā alienationem
cōfirmauerit li. v. ti. 75.
Seruis fugitiuis. li. vi. ti. i.
Si i fraudē patroni a libto aliēatio factā sit li. vi.
Si quis aliquam testari prohibuerit v^l coegerit
li. vi. titulo tricesimoquarto.
Si omissa causa testamēti li. vi. ti. 39.
Suis legitimis liberis li. sexto titulo liiij.
Seruo pignori dato manumisso li. vii. ti. vii.
Seruis reipublice manumittendis li. vii. ti. ix.
Senatuscōsulto claudiano tollēdo. li. vii. ti. xxv.
Sententiis prefectorū pretorio. li. vi. ti. xlii.
Sententiis ex periculo recitandis. li. vii. tif. xlv.
Sententiis et interlocutionibus omniū iudicū
libro septimo. titulo. xlvj.
Sētētia q̄ sine certa q̄titate ferē. li. vi. ti. xlvij.
Sententia que pro eo quod interest profcūtur.
libro septimo. titulo. xlviii.
Sua non competente iudice sententia lata esse
dicatur. libro septimo. titulo. xlix.
Sētētia rescindi nō posse. li. vii. ti. li.
Si plures vna sētētia cōdēnētur. li. vii. ti. lvi.
Si ex falsis istrumētis. li. vii. ti. lix.
Si pendente appellatione mors interuenerit. li
bro septimo. titulo. lxxij.
Si vn⁹ ex plurib⁹ appellauerit. li. vii. ti. lxxix.
Si de momētanea possessione fuerit appellatū.
libro septimo. titulo. lxx.
Si per vim vel alio modo. li. viii. ti. v.
Si aliena res pignori obligata sit. li. viii. ti. xvi.
Si antiq⁹ creditor pign⁹ vēdiderit. li. viii. ti. xx.
Si cōs res pignori data sit. li. viii. ti. xxi.
Si i causa iudicati pignus captū sit. li. viii. ti. 32.
Si pignus pignori datum sit. li. viii. ti. xxxiii.

Si ex vendito pignore agatur li. 8. ti. 30.
 Si vnus ex pluribus heredib⁹ creditor⁹ vel debi-
 toribus partē suā soluerit li. 8. ti. xxxij.
 Si pignoris cōuentionē numeratio cōsecuta non
 sit li. viij. ti. tricesimotertio
 Solutionibus et liberationibus li. viij. ti. 43.
 Si quis imperatori maledicit. li. ix. ti. 7.
 Si qs eā cui⁹ tutor fuerit suprauerit li. ix. ti. x.
 Sepulchro violato li. ix. ti. xix.
 Seditiosus li. ix. ti. xij.
 Sententiā passis et restitutis li. ix. ti. 51.

Trium li. Codicis.

S

Sētētis aduers⁹ fiscū latis retractādis li. x. ti. x.
 Sup indicto li. x. ti. xvij.
 Super exactionibus li. x. ti. xx.
 Si seruus aut libertus ad decurionatum aspira-
 uerit li. x. ti. xxxi.
 Si curialis relicta ciuitate rus habitare malues-
 rit li. xii. ti. xxxvi.
 Si ppter inimicitā creatio facta sit li. x. ti. xiiij.
 Sumptum recuperatione li. x. ti. xxvij.
 Susceptoribus prepositis et archarijs li. x. ti. 70.
 Suarijs et susceptoribusvī et ceteris corporatis
 libro xi ti. xvi.
 Studijs liberalibus vrbis romane et cōstantino-
 polis li. xi. ti. xvij.
 Sumptus inucti muneris ad oēs pertinere colle-
 gas li. vndecimo. ti. xxxij.
 Spectaculis et seīs leonib⁹ li. xi. ti. xl.
 Silētarijs et decurionib⁹ li. xij. ti. xvi.
 Statoribus li. xij. ti. xxxiij.
 Salgago hostib⁹ nō prebendo li. xij. ti. 39.